座 長

演 者

［共催］

一般社団法人 日本胎児心臓病学会 第30回学術集会

キヤノンメディカルシステムズ株式会社

P
R

O
G

R
A

M

講演

2024.2.18.SUN 10:15-10:45

一橋講堂 第1会場 メインホール

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記要項で学術集会を共催する運びとなりました。日々ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。 謹白

中田 雅彦 先生

小澤 克典 先生

『Fetal Cardiac Intervention

～ 今何をすべきか ～ 』

共催セミナー

日 時

会 場

ごあいさつ

東邦大学医学部産科婦人科学講座 教授

国立成育医療研究センター 胎児診療科

一般社団法人 日本胎児心臓病学会 第30回学術集会